
ORARIO

08:00 Incrocio angolo Via Murata

08:01 Via San Bartolomeo (fermata bus di linea) Centro

08:02 Frazione Noga

08:03 Bivio per Sogno Zona Alta

08:04 Daronzo Zona Alta

08:05 Boschetto Zona Alta

08:06 Dopo lavatoio (con senso di marcia verso Villadossola) Zona Alta

08:07 Via Valle Antrona Zona Alta

08:10 Parcheggio ex Municipio Centro

08:11 Parcheggio zona Gaggio Centro

08:13 Via Zonca Centro

08:14 Scuola Elementare "Caduti per la Libertà"

ORARIO

12.30 Scuola Elementare "Caduti per la Libertà"

12.32 Via Zonca

12.35 Gaggio

12.38 Via San Bartolomeo (fermata bus di linea)

12.40 Incrocio angolo Via Murata

12.45 Scuola Media Centro

Centro

Centro

QUARTIERE

SCUOLABUS 
RITORNO

Zona Alta

Centro

Centro

Centro

Centro

SCUOLABUS 
ANDATA

MATTINO

PERCORSO: dal Quartiere Gaggio - Via Murata alla Scuola Elementare "Caduti per la Libertà"

Centro

PREVISTO SOLO NELLE GIORNATE IN CUI NON C'E' IL RIENTRO POMERIDIANO A SCUOLA 

(MARTEDI'-GIOVEDI'-VENERDI')

PERCORSO: dalla Scuola Elementare "Caduti per la Libertà" al Quartiere Gaggio - Via Murata

FERMATA

FERMATA QUARTIERE



ORARIO

16:45 Scuola Elementare "Caduti per la Libertà"

16.47 Via Zonca

16:50 Gaggio

16:53 Via San Bartolomeo (fermata bus di linea)

16:55 Incrocio angolo Via Murata

17.00 Scuola Media

Centro

Centro

Centro

PERCORSO: dalla Scuola Elementare "Caduti per la Libertà" al Quartiere Gaggio - Via Murata

RITORNO
PREVISTO SOLO NELLE GIORNATE IN CUI  C'E' IL RIENTRO POMERIDIANO A SCUOLA (LUNEDI' - 

MERCOLEDI')

Centro

SCUOLABUS 

Centro

Centro

FERMATA QUARTIERE


